
UCHWAŁA NR V/20/2015
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie   przekazania środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 
Pożarnej z przeznaczeniem na zakup samochodu operacyjnego dla Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Głubczycach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, 1318; z 2014 r. poz. 379, 1072), art. 19b pkt 1 i 19 d 
ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 1340; zm.: Dzi. 
U. z 2013 r. poz. 1351; z 2014 r. poz. 502, 616, 1822) Rada Miejska w Kietrzu uchwala,  co następuje:

§ 1. Przekazuje się na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej w Opolu kwotę 10 000,00zł 
(słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na zakup samochodu operacyjnego dla Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Głubczycach.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków własnych budżetu gminy i zostanie 
zabezpieczona w budżecie gminy na 2015 r.

§ 3. Warunki udzielenia pomocy finansowej okresli umowa pomiędzy Gminą Kietrz a Komendantem 
Powiatowym Państwowej Straży Pożarnej w Głubczycach.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Kietrza.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Kietrzu

Bronisława Pawlik

Id: EF4BD10C-302C-4CEC-9AA1-37B0FD88465E. Podpisany Strona 1




